
nÁucovÁ xupNÍ sMLoUvA

na dodávlry
uzavřenav souladu s ustanovením $ 409 anásledujícíchzákonač. 5]3/1991 Sb,,

obchodní zókoník ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

KupujícÍ:
Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 2, Ječná27
se sídlem: Ječ,ná 530127,Praha2, l20 00
IČ:6l388l49
bankovní spojení: PPF banka: č.ú. 200l960002i6000
ID datové schránky: g46y8ey
zastoupený: PhDr. olga Maierová PhD, ředitelka školy
kontaktní osoba: Kateřina Diessnerová, hospodářka školy
(dále jen,,kupující" nebo také,,odběratel")

Prodávajicí:
PROFIMEDIA s.r.o.
se sídlem: Tř. Spojenců l8, opava ' 746 0|
provozovna: Litevská Il74,Praha l0 - Vršovice, l00 00
IC:41032098
D|Č: CZ4l032Og8
bankovní spojení: 399 5 46821 /01 00
zastoupený:
(dále jen ,,prodávajÍcÍ" nebo také ,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu:

1. Úvodní ustanovení
1.l . Smluvní strany se dohodly na uzavření této rámcové smlouvy na dodávku a servis digitálních
učebních pomůcek, audiovizuální prezentační techniky.
s názvem: prodej a servis digitálních učebních pomůcek
1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že bude kupujícímu dodávat na základě jednotlivých
telefonických a emailových objednávek,
l '3. Tato rámcová smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky prodávajícího
l.4. Prodávající prohlašuje, že disponuje takovým množstvím zboží, že je schopen s ohledem na
celkový předpokládaný objem všech plnění vyhovět vždy poŽadavku kupujícího na rcalizaci
dodávky zboží azavazuje se požadavek kupujícího vŽdy akceptovat.

2. Předmět smlouvy
2.l. Předmětem této rámcové smlouvy je dodávka a servis interaktivních a digitálních učebních
pomůcek.
2.2. Doručením potvrzení o přijetí objednávky kupujícímu, a to beze změn oproti objednávce, je
uzavřena kupní smlouva.
2.3. Místem plnění dodávek zboži je místo: Gymnáziu, SoŠ, ZŠ a MŠ pro sluchově postižené,
PrahaZ, Jeěná27 .



Dodávky budou přijímány v pracovních dnech v čase 8 _ l5 h. V případě dodánÍ zboží mimouvedený čas bude po telefoňické domluvě upraven.
2'4' Prodávající je oprávněn vystavit daňovýd'oklad (fakturu) aŽ poté,kdy dojde k převzetí
lo_dryky zbo-ží kupujícím; daňbvý doklad (řakturu). 

\ ------'l l

2'5' Potvrzení o provedené dodávce zboží.musí bý provedeno na dodacím listě, opatřeno datern,zúčtovacími _ fakturačnímiúdaji, což odběratelpátJ'ai pJ;i;.' a razÍtkem. Dodací list vjednom vyhotovení (kopii).budó ponechán na pácovištio_ďJiat"l"' Potvrzené vyhotovení budesoučástí faktury zaslané odběrateti.

3. Platební podmínky
3.1. Konkrétní dodávky zboží budou realizovány v konkétních termínech3'2' Kupující se zavazuJe.zaplatitkupní cenu zajednotlivé dodávky zboží dletéto smlouvy nazákladě daňových dokladů _ faktur. 

'

3'3' Faktura musí mít náleŽitosti daňového dokladu v souladu s $ 28 zákona č.235/2004 Sb., o

*ilÍ''-:'ffx'u|;Í,1""''' 
ve znění pozdějších předpisů 

^ 
ie|"iaězitosti obchoani.r, li*tin dle $ 435

3'4' Prodávající je oprávněn kupujícímu fakturo.vatL<upní cenu za konkrétní dodávky zboŽí,uskutečněné nazákladé.jednotlivých objednávek 1**;i'il}otvrzeného dodacíhďlistu, kteýmsi smluvní strany navzájem potvrdí, že áodávky 
'b"'ibíiilkíteene provedeny v požadovanémrozsahu a kvalitě.

3'5' Přílohou faktury musí být stejnopis vyplněného dodacího listu s potvrzením převzetIdodávkyzbo+ibez j?kýchkoíi.vad tupu;icim. VĚsri"ie.pratby Ňáóu;;ouir,"t v korunách českých.Splatnost faktur je l4 kalendáňích dnů ode dne jejfur' a"*í.ňitupujícímu. Pl"tb"; považuje zasplněnou dnemjejího odepsání z účtu kupujícíhó.

!. Doba platnosti rámcové smlouvy a místa plnění

í:i:'Ťíil"'t 
a účinnost této rámcově smlouvy začíná dnem podpisu smlouvy kupujícím a končí

Tato rámcová smlouva může být ukončena:
a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouv a uzavřena;
b) písemnou dohodou obou smiuvních stran;
4'2' odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně; uvedenépravidlo platí i o výpovědi.
4'3 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí bez udání důvodu sayo.un1e.9i!1í výpovědní 

!ob9u, přičemž tato.výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsícenásleduj ícího po doručení výpovědi prodávaj íóímu.

5. odpovědnost za vady a reklamace
5' l' Prodávající tímto g9s\r1uje kupujícímu zátukuza jakost dodávek zboží,které budoudodávány na základě objednávek
5'2' Prodávající je odpovědn! vto, že po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti sjednané vtéto smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy 

"""ú" "ru.tnosti 
obvyklé s ohledem naúčel užívání anebo vlastnosti kupujícň vytýčené.

6. Ostatní ujednání a kvalita dodávek
6'l'Prodávajícíjepovine1j1ror1ovatkupujícího bezzbyteěnéhoodkladuovšechokolnostech,

|l:f"?,#:hly 
být na překážku plnění préaňetu .'louuý 

" "'"'ň"u", 
řešení vedoucí k jejich

6'2' Smluvní strany se zavazují, že při plněn Í závazkůa povinností.vyplývajíc Ích ztétosmlouvybudou vždy postupovat a vystupouát vá vzájemné ,""eií"""i'u-.i"onu, tak, aby bylo zachováno ašířeno dobré jméno druhé straný a vyvarují se takových j.JnanťLt".a by mohla ohrozit či



poškodit dobré jméno druhé smluvní strany. Dále se zavazují, že Žádnáze smluvních strannezamlčí druhé smluvní straně žádnou okolnost, kterou 
'" 

il;;i během realizace práv apovinností vvR|Ývajících 
.ztéto smlouvy a která by 

'or'r":uřy'koli způsobem ovlivnit nebozměnit zám& předpokládaný touto smltuvou.
6'3 Prodávající souhlasj se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přísiupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.l3'6 Prodávající nemůže bez souhiasu kupujícíh" p"J;pi;'p:rg'ru upovinnosti plynoucí zesmlouvy třetí osobě

7 . Závěrečná ustanovení
7' l ' Tato smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany, smlouvabude zveřejněna v registrú 

9m]uv podle zákonu o ."giri^i.'rl". obě smluvní strany zároveňprohlašují' že informovaly druhou smluvní stranu 
";b*h;J;jich ouctrooního tajemství, Že rozsahzveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí.

7'2' Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze fo"l:y vzestupně číslovaných písemnýchdodatků' odsouhlasených oběma smluvními .t.unuÁi. ii"e-rtrp|šy,protokoly, oznámení apod' seza změnu sm louvy nepovažuj í.
7'3' Smlouva je vyhotovena ue 2 stejnopise ch, z nichž l stejnopis obdrží kupující a l stejnopisobdrží prodávající.
7'4' Smluvní strany prohlašují, že smlouvu pr9d jej^ím podpisem přečetly, řádně projednaly a sjejím'obsah:T b.:? výhrad sóuhlasí. smlouvaje i,ý:áárž"iň.lJji"r., pruue, skutečné, svobodné avážné vůle' Na důkaz pravosti a pravdivosti tecrrtó prohúš;;iířipojují oprávnění zástupcismluvních stran své vtastnoručnípodpisy.

V Praze dne: 1.9.2023

Gymnáziu
Základn

m. Slředni odborná škola
l Škola a Mateřská škola

pro sluchově postiŽené.
Praha 2, Jecná27 G)

0r?LŽ"a

odběratel prodávajÍcÍ

G-ortMÉDtAs.r.o.
sÍot-o; rŘ. spo:encO 18, 746 01 oPAVA

TEL.: 553 759 0L7, FAX: S$ 610 S9S
IC: 4t032098, Dtč: cz41o32o98 o




